


COPA BLANCO SELECCIÓN

MARQUES DE VIZHOJA
D.O. Albariño
Loureira

MARTINEZ LA CUESTA 
D.O. Verdejo
Verdejo 100%

EL NOVIO PERFECTO
D.O. Moscatel
Viura

BARBAZUL
D.O. Verdejo
100% Chardonnay

ENATE 234 CHARDONNAY
D.O. Somontano
Blanco Chardonnay

GOTAS DE MAR
D.O. Albariño

2,75€

13,50€

13,50€

16,00€

15,00€

18,00€

19,00€

VINO BLANCO 

COPA ROSADO SELECCIÓN

MARQUES DE RISCAL ROSADO
D.O. Rioja

2,75€

13,50€

VINO ROSADO 

COPA TINTO SELECCIÓN

LA PLANTA
D.O. Ribera Duero
Bodega Arzuaga 6 meses en barrica

PAGO CAPELLANES ROBLE
D.O. Ribera Duero

CEPA 21
D.O. Ribera Duero

LUIS CAÑAS
D.O. Rioja
Crianza

RAMON BILBAO
D.O. Rioja
Crianza

MARQUES DE RISCAL
D.O. Rioja
Reserva

LA VIÑA DE AYER
D.O. Madrid

VINO TINTO

3,50€

17,00€

22,00€

26,00€

20,00€

17,00€

24,00€

18,00€

PVP IVA incluido

VEGA MEDIEN BRUT NATURE
D.O. Cava-Valencia

MOËT BRUT IMPERIAL 75 cl
D.O. Champagne
Chardonnay, Meunier y Pinot Noir

MOËT BRUT IMPERIAL ROSE 
D.O. Champagne
Chardonnay, Meunier y Pinot Noir

14,00€

45,00€

52,00€

CHAMPAGNE


